1^1w wSs w

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 31 de março de 2023.

Ofício n° 40/2023 - CMNV-ES/GAP

y\ . .*N ,-N r— 1 <» 1 —. ̂ ^
V.-» i yj

trn.

\Íp,v-cxIucX^

À Senhora
Albina Pereira

Auxiliar de Serviços Médicos
Nesta

Prezada Senhora,

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente
■P 7).L ilóLC^ò ^

Ém /ro4/ I fl20e23

Diretor(a) do DEL

Comunicamos que o Poder Legislativo Municipal concedeu-lhe o Título de Honra ao
Mérito da Saúde Doutor Brasileiro Dourado através do Decreto Legislativo n° 01/2023,
cópia anexa, originário do Projeto de Decreto Legislativo n° 781/2023, por indicação da
Vereadora Mayara Aparecida Moraes.Lller Mininõ.

Para receber essa honraria, convidamos Vossa Senhoria a participar da Sessão Solene para
entrega de Títulos de Honra ao Mérito da Saúde Doutor Brasileiro Dourado, a ser realizada
no dia 4 de Maio de 2023 (quinta-feira), às 19 horas, no recinto do Plenário Vereador
Antenor Nardoto, desta Egrégia Casa de Leis.

Dessa forma, com grande satisfação, aguardamos a sua presença e de sua família nessa
solenidade para o recebimento da honraria.

Atenciosamente,

CZ OLIOSI
Presidente
Vereador pelo PSB

yl/L^o^
^MA^ARA APAIVereadora pelo Republicanos

/ /l//lho-
PARECIDA MORAÈS ELLER MININÕ

DESPACHO
An' \Oüi :—^—
para:

Data: c/^*?

Presidie CMNV-ES'

Avenida Vitória, 23 Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s"! - p1 \1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wvvw.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/04/03/cmnves-2023/03/31-152/OFI CONVITE HONRARIA JOSE BRASILEIRO DOURADO-ALBINA PEREIRA 1